ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ LINH THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         QĐ - UBND Linh Thông, ngày   tháng 04  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành

về công tác đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm xã Linh Thông

                          ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LINH THÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ vào chỉ thị số 13/CT-/TTg ngày 09/05/2016 của Thủ tướng Chính phủ
về việc tăng cường công tác đảm bảo vệ sinh an toàn vệ sinh thực phẩm;

Kế hoạch số 47 /KH- BCĐ, ngày 17 /4/2024 của Ban Chỉ đạo liên ngành xã
Linh Thông về việc triển khai công tác kiểm tra đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm
năm 2024.

Xét đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm
xã về việc thành lập đoàn thanh, kiểm tra liên ngành công tác đảm bảo vệ sinh an
toàn thực phẩm xã Linh Thông.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn thanh, kiểm tra liên ngành về VSATTP xã Linh Thông
gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo):

Điều 2.  Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Đoàn phân công.

Xây dựng, triển khai thực hiện Kế hoạch thanh tra, kiểm tra, các cơ sở sản
xuất, kinh doanh thực phẩm và dịch vụ ăn uống trên địa bàn xã theo phân cấp quản
lý. Đặc biệt là công tác đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm trong năm 2024.

Kết thúc các đợt thanh, kiểm tra, Đoàn tiến hành báo cáo tổng kết, đánh giá các
hoạt động và tham mưu, đề xuất các giải pháp tăng cường và nâng cao hiệu quả quản
lý nhà nước về VSATTP với Ban Chỉ đạo xã.

Điều 3.Văn phòng UBND xã, và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

   - BCĐ huyện;

   - Thường trực Đảng ủy;

   - Thường trực HĐND xã;

   - Như điều 3;

   - Lưu VP UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Lưu Viết Viên

DANH SÁCH

ĐOÀN KIỂM TRA LIÊN NGÀNH VSATTP NĂM 2024

(Kèm theo QĐ số     /QĐ-UBND ngày    tháng 04 năm 2024  của UBND

xã Linh Thông)

1 Ông: Lưu Viết Viên CT UBND Trưởng ban

2 Ông: Ma Thế Anh P.CT UBND Phó ban

3. Bà:  Hoàng Thị Na Trưởng trạm y tế Phó ban TT

4 Bà: Nguyễn Mạnh Cư Trưởng CA xã Ủy viên

5 Ông: Ma Văn Thuận CC Văn Hóa Ủy viên

6 Ông: Hoàng Đình Dưỡng CT MTTQ Ủy viên

7 Ông: Trịnh Đình Vang CT HCCB Ủy viên

8 Bà: Lưu Thị An CB NTM Ủy viên

9 Bà: Ma Thị Hiền BT Đoàn TN Ủy viên

10 Bà:  Hoàng Thị Vì CT HLHPN Ủy viên

11 Ông: Lưu Đình Chinh CT HND Ủy viên

12 Ông: Hoàng Văn Trinh CC Văn phòng Ủy viên

13 Bà : Trịnh Thị Hương CB y tế  Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:23:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:31:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:31:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:31:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:31:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!